:•'étí
;.' . r

-A

' '-••.. .••• ..t r. ,-.
' > • '-• /' A-.a;;//'
V •. ,. r. - - ^•

•V •f •:
' í

•>• a

.

A- ':Á- .. j

• ,

-•'\. ' Í. -V.'-, ' . " -
. • ; • > ••, -.y \ ,:.-. i-.: ; - -

•'i..

• Tt-- -,;•
>/; •^',- •• . :' .V . ,

p/-

'V-:^Bh

•:vrA' >•'
suoAM • ^ .- y • .A^;. •; :

, ministério DA INTEGRAÇÃO NACIONAL-MI
r v- Á' ^ '̂'í^I^Í^TENDENCIA DO DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA-SUDAM -
^ ^ ' diretoria COLEGIADA-DC A ^

•"-Aaa:?
RESOLUÇÃO N° 151, DE 24DEAGOSTO DE 2016.

a:-'. A:-a.,... vat:.

'• / vAAA
- • ^è

A DIRETORIA COLEGIADA DA SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DA
AMAZÔNIA - SUDAM, com base no disposto na Lei Complementar n° 124, de 03 de janeiro de
2007, eno uso das atribuições que lhe conferem oart. 6°, II e XVII do Anexo Ido Decreto n° 8.275, de
27 de junho de 2014, eo art. 10, II eXVII do Regimento Interno desta Autarquia.

AÃ' ->7 .

;%a'
RESOLVE:

'••'í

Art. 1° - Aprovar os Projetos de Redução do Imposto de Renda Pessoa Jurídica - IRPJ e
autorizar a emissão dos Laudos Constitutivos, conforme dados das empresas constantes no anexo desta
Resolução. .i7Av

'h- C
• • .r.-v

r - ' y
-V.- •. :x:--ryA

Art. 2°- Esta Resolução entraem vigorna datade sua assinatura.
r •

' AvC-. '

• J •: i

Á7 -A

S"
- /,'•'wA

v>A-

.V.

r.--.
• A.

' - 'A .A'' 'v-''" A^ A .r':.'-.,-,' :• .:,A .

A \-J-y- 7^ ' .
" • ::y'!;• ^A-'"'

• •• " -V .A--A-'
f A ,X'X,: :: -wyi- y- y -V ^

'Ax7AA--AA '.l-y"-.;' X^
y,;. AxA.:: A aá't. Ax Avj
ÍCyA':AAA7
x'AA''-''A

.,AA''iAa'
y i y rA'' y

r-.,^AA •

A.,7
A^''^A xA':- y

,.'C • .T Aí;~yA:.^'v:T y A"

Af3Vyv A;, rx-:
N.-.;CA Ay ,
-iv-y-y :A

- A

Diretor de

Paulo Roberto Gwreia da Silva
Suoecimandente

A

V
't , A-AA^A V-a Af "AA-A'A

7 A 7;A; AA;A:A'-r"A :^t:Ay: A A A.íySiAtfí 1''xA'-7
;7y-y!AIAArvAyAy'ii

•VAí yyf., •;:'í ^AíVA

.•íy. • ' y A .í í-AAA^y-.xA
,, .íy -V7 AA"

- • X -.A:
• A- .-AA-vA:.

'í-x, !.'•

/X
X-A^AATíf ív ,ato Gasparim

;ntivos e de Atração de Investimentos aa; -: : ., A-.'-

•A5-A'
a' Vxt-

'A< .'7 í Keila Áariana i^wírigues de Jesus
<2.,.: A rA' Diretorade Planejamente-e Articulação de Políticas

aX - •X' -'xa;:,J^V:4:
,X-W'

s"
, ÍX

/ y y . y

V" /

1&- 'A -
A?

3 '

"yJíAA x íXX
:A--y,í A. rxA
y;-V-â-;A-í:A-

'A

Xy ; .7,;

"-ÂA.,''AJíX'' V-- A
y.-x 7

'•!•••

íU

•:4 X•.AAXxAaaA

X - X y'»,:-", V. y/AV/' . -y. -y-Y^X-
V• ' "•yVví--A 7x

• • •••' , •• .• •-'• ' x7 - • í ... -w xt. . -• .-

•jA'-"' ! ' A; A' - - ...--iJA- A-AVt w

. i,

•>íwXAsA

'«-.y

. ,'• y-Aí y
.Y . • V

/• -i y í •.

">A

A .-.•.

X.Àa'''^'

X-A,-

A "- :'• X. ♦ • •->'->

xA:jif -í
•• íí 'y.

'XíÁyíAv'; XyA.j;.í
, A .-A- - . .-' ,í- ••• •. ••

X. • aA ••. ' '• a; - - > . ..

•. y-yA-A.->3" y"^ - 'yyy
• A -••vV

'

^4;
••-A -

. y.:.y-.s X ••> -yy . Xi.

7 -.A-i
YXy-y i- " y ••' ;Í-A.-
' •y- ..... 'Y --Jir •'>.,Yr,. ,-

-yy-" yX., ... ,

y.^ x-xaÍ-
•y.,4'yY ,y-yy.-.. ,y TYyXA yA= ••'" X

rU-Y • X\y*'xA-T, ' .' a yX..;.. .Ay.-'" A: ..}V' J
ly'y:yyyy'. v .yX ; "y"y Xyy--X'yyAyí

V, "• . "~" • • •• ' ' 1 y X _ .• • 7 f •- ' ' •• -•' "y -- ....